

Kalisz, dnia 9 grudzień 2013r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę wylotu „R” kanalizacji deszczowej do cieku Piwonka w ul. Rzymskiej w Kaliszu”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zamienne do zaprojektowanego na dociążającej płycie fundamentowej stalowego separatora z by-passem, betonowego separatora koalescencyjnego, równoważnego pod względem parametrów technicznych (tj. co najmniej równoważna przepustowość nominalna i maksymalna oraz pojemność osadowa)?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować rozwiązania równoważne zgodnie z pkt. 4.5. SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie separatora i osadnika w odrębnych komorach?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować rozwiązania równoważne zgodnie z pkt. 4.5. SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę o wyrażenie zgody na zmianę separatora Firmy Techneau na separator produkcji OKSYDAN, ul. Łużycka 16, 44-100 Gliwice, zgodnie z załączoną dokumentacją (plik w załączeniu).

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować rozwiązania równoważne zgodnie z pkt. 4.5. SIWZ.

Pytanie 4:

Czy studnie Ø1200 spełnia warunki techniczne włączenia rur Hobas Ø800, czy nie powinny być studnie Ø1500?

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.26.2011

Odpowiedź:

Studnie Ø1200 spełniają warunki techniczne włączenia rur Hobas Ø800.

Pytanie 5:

Czy Projektant przewidział zamknięcie całkowite ul. Rzymskiej dla ruchu drogowego na odcinku rzeka Piwonka – ul. Wykopaliskowa przy wykonywaniu robót przy zbijaniu i wyciąganiu ścianki Larsena? W czasie tych robót nie będzie mógł odbywać się ruch pojazdów (czas na wbijanie 4 dni i 3 dni na demontaż). Poza tym 1 dzień zajmie przygotowanie i montaż separatora?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 4.2 SIWZ Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania projektu organizacji ruchu drogowego oraz uzgodnienia go w Zarządzie Dróg Miejskich.

Pytanie 6:

Czy są uzgodnienia z zarządcą drogi miejskiej i powiatowej o konieczności zamknięcia odcinka ulicy? W posiadanych dokumentach jest brak takich uzgodnień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiego dokumentu. Zgodnie z pkt. 4.2 SIWZ Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania projektu organizacji ruchu drogowego oraz uzgodnienia go w Zarządzie Dróg Miejskich.

Pytanie 7:

Czy jest dokumentacja na czasową przebudowę linii napowietrznej nN – 0,4 kV, która przebiega bezpośrednio nad prowadzonymi robotami?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wystąpić o zgodę i ustalenie warunków czasowego wyłączenia linii elektro-energetycznej na okres prowadzenia prac, zgodnie z uzgodnieniem Energa Operator z dnia 9 października 2013r. stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 8:

Czy projektant jest pewien, że na nieaktualnej mapie ma wszystkie sieci podziemne na pasie robót np. przykanalik posesji 13a, gdyż mapa sytuacyjna jest z 2009r.

Odpowiedź:

Istniejący przykanalik sanitarny do posesji nr 13a nie koliduje z projektowanym kanałem deszczowym Ø800 (w załączeniu mapa z zaznaczonym przykanalikiem).

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.26.2011

Pytanie 9:

Dlaczego dokumentacja nie przewiduje bay-pass na kanale przebudowywanym na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym (pkt. 3.1 Kanał deszczowy, str. 2 wiersz 15 od góry Projektu budowlanego – zamiennego na kanalizację deszczową wylot R) „prace montażowe należy wykonywać w dni bezdeszczowe. Wykonawca winien posiadać pompy umożliwiające przepompowanie ścieków deszczowych do rzeki Piwonki”.

Pytanie 10:

Dlaczego kanał istniejący Ø600 na odcinku przebudowy jest Ø800?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany wykonać kanał Ø 800 zgodnie z Projektem budowlanym – zamiennym kanalizacji deszczowej wylot R stanowiącym załącznik do SIWZ.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA